
Szanowni Państwo,
Sołtyski i Sołtysi

z Województwa Podlaskiego
  

 
 

    Mam zaszczyt i wielką przyjemność zaprosić Państwa na uroczyste spotkanie z okazji
Ogólnopolskiego Dnia Sołtysa, które odbędzie się 11 marca 2026 roku w godz. 10:00-14:00
na Politechnice Białostockiej (Aula Duża, Wydział Elektryczny, ul. Wiejska 45 D, Białystok). 

      „Dzień Sołtysa” to święto okazujące wdzięczność i szacunek tym wszystkim osobom, które
na co dzień dbają o swoje sołectwa. To uhonorowanie zaangażowania oraz pracy wkładanej
przez Sołtysa w usprawnianie funkcjonowania samorządów i poprawę jakości życia na wsi.
Wraz z Zarządem Województwa Podlaskiego dziękujemy Państwu za pełnienie tej niezmiernie
ważnej dla lokalnej społeczności funkcji. Bo Sołtys, to nie tylko stanowisko, to zaszczyt, który
przypada prawdziwym liderom, osobom posiadającym autorytet, energię i zapał do działania.
Tym, którzy dobrze znają lokalne priorytety, dbają o dobro wspólne, a jednocześnie rozumieją
ludzi, potrafią ich wysłuchać, doradzić i zachęcić do współdziałania. 

    Podczas wydarzenia zostanie rozstrzygnięty etap wojewódzki IX Ogólnopolskiej Edycji
Konkursu „Fundusz sołecki – najlepsza inicjatywa” ogłoszonego przez Krajowe
Stowarzyszenie Sołtysów, jak również konkurs „Nasz Sołtys jest NAJLEPSZY”, który jest
inicjatywą Samorządu Województwa Podlaskiego, podczas którego nagrodzeni zostaną
najbardziej aktywni sołtysi podejmujący działania na rzecz integracji społeczności lokalnej
oraz dbający o rozwój sołectwa i gminy. Zwieńczeniem wydarzenia będzie występ kabaretowy,
który swoją błyskotliwą satyrą oraz dobrym humorem stworzy wyjątkową i radosną
atmosferę.

    W spotkaniu mogą wziąć udział Sołtyski i Sołtysi z terenu województwa podlaskiego. Ze
względów organizacyjnych oraz liczbę dostępnych miejsc na Auli Politechniki Białostockiej
prosimy o potwierdzenie obecności do 4 marca (środa) br. O możliwości uczestnictwa
decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenia prosimy przekazywać mailowo na adres
rolnictwo@podlaskie.eu lub telefonicznie na numer: 85 66 54 222.

     W przypadku pytań, proszę o kontakt z pracownikami Referatu Regionalnej Polityki
Rolnej w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich na powyższe dane
kontaktowe.

mailto:rolnictwo@podlaskie.eu

